
WÓJT GMINY
CZIUCHÓW

Zarządzenie Nr 93/2019
Wójta Gminy Człuchów

z dnia  16.10.2019 r.

w   sprawie   przeprowadzenia   konsultacji   ,,Rocznego   Programu   współpracy   Gminy   Człuchów
z organizacjami  pozarządowymi  oraz innymi  podmiotami, o  których  mowa w art. 3  ust.  3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok"

Na  podstawie  art.  15  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego

i  o  wolontariacie  (t.j.  Dz.U.  z  2019  r.  poz.  688;  zm.  Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1570),  art.  30  ust.  1  ustawy

z   dnia   s   marca   1990   r.   o   samorządzie   gminnym   (t.j.   Dz.U.   z   2019   r.   poz.   1696)   oraz   uchwav
Nr  111/9/10  Rady  Gminy  Cztuchów  z  dnia  21  grudnia  2010  r.  w  sprawie  określenia  szczegółowego

sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3
ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie,  projektów  aktów  prawa  miejscowego
w dziedzinach dziatalności statutowej tych organizacji

Wójt Gminy Człuchów zarządza co następuje:

§  1.  PRZEDMIOT I{ONSULTACJl:
Projekt uchwały w sprawie  przyj.ęcia ,,ROCZNEGO  PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY CZŁUCHÓW

Z    ORGANIZACJAMI    POZARZĄDOWYMI    ORAZ    INNYMI    PODMIOTAMl,    0    KTÓRYCH    MOWA

W ART.  3  UST.  3  USTAWY Z  DNIA 24  KWIETNIA 2003  r.  0  DZIAŁALNOŚCI  POŻYTKU  PUBLICZNEGO

I  0 WOLONTARIACIE  NA 2020 ROK"

§ 2. SPOSÓB   PRZEPROWADZENIA KONSULTACJl:
Opinie   i   uwagi   dotyczące   Programu   Współpracy   na   rok  2020,   należy  składać   na   formularzu
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia w jednej z następujących form:

-drogą pisemną na adres: Urząd Gminy Człuchów, ul. Szczecińska 33, 77-300 Człuchów

-drogą mailową na adres: sekretariat@ugczluchow.pl

-osobiście w sekretariacie  Urzędu Gminy Człuchów,  ul. Szczecińska  33, 77-300 Człuchów

§ 3.  CZAS ROZPOCZĘCIA I ZAKOŃCZENIA KONSULTACJI
Termin  rozpoczęcia  konsultacji: 25.10.2019 r.
Termin zakończenia  konsultacji: 15.11.2019 r.

§ 4.  KOMÓRKA ODPOWIEDZIALNA ZA PRZEPROWADZENIE  KONSULTACJI
Referat     Rozwoju,     Infrastruktury     i     Ochrony     Środowiska,     tel.     598341001,     wew.     54,

grubak@ugczluchow.pl;

§ 5. POSTANOWIENIA KOŃCOWE
1)    Projekt   Rocznego    Programu   Współpracy   na    rok   2020   oraz   formularz   składania   opinii

i uwag dostępny jest na stronach:

a)   www.bip.ugczluchow.pl=>        organizacje        pozarządowe=>        szczegółowy        tryb
konsultowania)

b|   www.ugczluchow.pl=>  współpraca   z   organizacjami   pozarządowymi=>  szczegółowy
tryb konsultowania)

§  6.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Rozwoju,  lnfrastruktury  i  Ochrony
Środowiska.

§ 7.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.


